РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019
	№ 64
	х. Второй Киевский

О внесении изменений в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 28.12.2019 №78
    В связи с уточнением перечня мероприятий и бюджетных ассигнований на исполнение настоящей  подпрограммы «Благоустройство территории Киевского сельского поселения» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Внести изменения в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 28.12.2019 №78 «Об утверждении   плана реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                            В.Н.Стягов
Приложение к Постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

От 25.12.2019 №64
План

реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения муниципальной  программе  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения» на  2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

Кашарского района
	Бюджет сельских поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Муниципальная программа Киевского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспекторпо вопросам муниципального хозяйства

	X
	1040,4

	1040,4

	1.1
	Подпрограмма 1

Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными  услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными  услугами населения Киевского сельского поселения»
	2020
	214,0
	-
	-
	-
	214,0

	1.2
	Основные  мероприятия 1.1

Расходы по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах , в рамках подпрограммы «Мероприятия в  области коммунального хозяйства» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными

услугами населения Киевского сельского

поселения»

	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	Расходы по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	2020
	5,6

	5,6

	1.3
	Подпрограмма  «Устойчивое развитие сельских территорий Киевского сельского поселения»

	Администрация Киевского сельского поселения
	строительство газовых сетей, включая разработку проектно-сметной документации
	2020
	0,0

	0,0

	1.4
	Основные  мероприятия 1.1

Мероприятия, направленные на строительство газовых сетей, включая разработку проектно-сметной документации, в рамках Подпрограмма  «Устойчивое развитие сельских территорий Киевского сельского поселения»

	1.5
	Реализация направления расходов по передаче межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными  услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	передаче межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, в рамках подпрограммы
	2020
	15.8

	15.8

	2.1
	Подпрограмма «Благоустройство» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспектор по вопросам муниципального хозяйства

	2020
	1019,0

	1019,0

	2.2
	Мероприятия, направленные на содержание мест захоронения в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»

	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	содержание мест захоронения в рамках подпрограммы «Благоустройство»
	2020
	200,0

	200,0

	2.3
	Мероприятия, направленные по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории Киевского сельского поселения  в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»

	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	отлов и содержание безнадзорных животных, обитающих на территории Киевского сельского поселения
	2020
	9,0

	9,0

	2.3
	Мероприятия, направленные на развитие на территории поселения физической культуры и массового спорта (Содержание детских спортивных площадок) в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	(Содержание детских спортивных площадок)
	2020
	260,0

	260,0

	2.4
	Мероприятия, направленные на озеленение территории Киевского сельского поселения, в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	озеленение территории Киевского сельского поселения
	2020
	200,0

	200,0

	2.5
	Мероприятия, направленные на организацию мест сбора Твердых коммунальных отходов в рамках подпрограммы «Благоустройства» муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Киевского сельского поселения»
	инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	организацию мест сбора Твердых коммунальных отходов
	2020
	300,0

	300,0

	ИТОГО:

	10404,0

	10404,0

--------------------------------

Инспектор по вопросам муниципального хозяйства                                                  Палюх А.И.